
No Kecamatan
Jlh. Rumah 

Tangga
Jumlah KDRT % Ket

1 ANGKOLA BARAT 6300 0 0,00

2 BATANG TORU 8560 1 0,01

3 ANGKOLA TIMUR 5184 0 0,00

4 SIPIROK 8600 1 0,01

5 SAIPAR DOLOK HOLE 3479 0 0,00

6 ANGKOLA SELATAN 7255 0 0,00

7 BATANG ANGKOLA 9331 0 0,00

8 ARSE 2375 0 0,00

9 MARANCAR 2641 0 0,00

10 SAYUR MATINGGI 6607 0 0,00

11 AEK BILAH 1710 0 0,00

12 MUARA BATANG TORU 3560 0 0,00

13 TANO TOMBANGAN ANGKOLA 4131 1 0,02

14 ANGKOLA SANGKUNUR 4861 1 0,02

Jumlah 74594 4 0,01
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JUMLAH KASUS KEKERASAN DALAM RUMAH TANGGA (KDRT)

 PER KECAMATAN DI KABUPATEN TAPANULI SELATAN 

TAHUN 2018

JUMLAH KASUS KEKERASAN DALAM RUMAH TANGGA (KDRT)

 PER KECAMATAN DI KABUPATEN TAPANULI SELATAN 

TAHUN 2017



No Kecamatan
Jumlah 

Anak

Jumlah 

Kekerasan 

seksual

% Ket

1 ANGKOLA BARAT 9029 1 0,01

2 BATANG TORU 12139 3 0,02

3 ANGKOLA TIMUR 8037 10 0,12

4 SIPIROK 11652 5 0,04

5 SAIPAR DOLOK HOLE 4911 0 0,00

6 ANGKOLA SELATAN 13160 3 0,02

7 BATANG ANGKOLA 12581 16 0,13

8 ARSE 2806 0 0,00

9 MARANCAR 3731 0 0,00

10 SAYUR MATINGGI 9964 5 0,00

11 AEK BILAH 2937 0 0,00

12 MUARA BATANG TORU 6301 0 0,00

13 TANO TOMBANGAN ANGKOLA 5689 1 0,02

14 ANGKOLA SANGKUNUR 9163 1 0,01

Jumlah 112100 45 0,04

No Kecamatan
Jumlah 

Anak

Jumlah 

Kekerasan 

seksual

% Ket

1 ANGKOLA BARAT 9029 1 0,01

2 BATANG TORU 12139 5 0,04

3 ANGKOLA TIMUR 8037 7 0,09

4 SIPIROK 11652 0 0,00

5 SAIPAR DOLOK HOLE 4911 0 0,00

6 ANGKOLA SELATAN 13160 0 0,00

7 BATANG ANGKOLA 12581 4 0,03

8 ARSE 2806 0 0,00

9 MARANCAR 3731 2 0,05

10 SAYUR MATINGGI 9964 2 0,02

11 AEK BILAH 2937 0 0,00

12 MUARA BATANG TORU 6301 1 0,02

13 TANO TOMBANGAN ANGKOLA 5689 1 0,02

14 ANGKOLA SANGKUNUR 9163 1 0,01

Jumlah 112100 24 0,02

TAHUN 2018

JUMLAH KASUS KEKERASAN SEKSUAL TERHADAP ANAK

 PER KECAMATAN DI KABUPATEN TAPANULI SELATAN 

TAHUN 2017

JUMLAH KASUS KEKERASAN SEKSUAL TERHADAP ANAK

 PER KECAMATAN DI KABUPATEN TAPANULI SELATAN 



No Kecamatan Perempuan Sebagai Korban Perempuan Sebagai Pelaku

1 Batang Angkola 2 1

2 Sayur Matinggi 6 -

3 Tantom Angkola 2 -

4 Angkola Timur 10 -

5 Sipirok 5 -

6 Arse 1 -

7 SD.Hole - -

8 Aek Bilah - -

9 Angkola Selatan 5 -

10 Angkola Barat 1 -

11 Batangtoru 5 -

12 Angkola Sangkunur 2 -

13 Muara Batang Toru 1 -

14 Marancar - -

40 1

Sumber Data : Dinas PP dan PA Kab.Tapsel 2017

Jumlah

Jumlah Perempuan Yang berkonflik dengan Hukum,

Perempuan sebagai Korban atau Perempuan sebagai Pelaku

Menurut Kecamatan di Kabupaten Tapanuli Selatan Tahun 2017





No Kecamatan Kasus Yang Dilaporkan Kasus Yang Diselesaikan

1 Batang Angkola 16 16

2 Sayur Matinggi 5 5

3 Tantom Angkola 1 1

4 Angkola Timur 10 10

5 Sipirok 5 5

6 Arse - -

7 SD.Hole - -

8 Aek Bilah - -

9 Angkola Selatan 4 4

10 Angkola Barat 2 2

11 Batangtoru 3 3

12 Angkola Sangkunur 1 1

13 Muara Batang Toru - -

14 Marancar - -

47 47

Sumber : Dinas PP dan PA Kab.Tapsel 2017

Jumlah

Banyaknya Kekerasan/Penganiayaan Terhadap Anak 

Yang Dilaporkan dan Ditangani 

dan Ditangani Menurut Kecamatan di Kabupaten Tapanuli Selatan Tahun 2017


